Târgul Inului Nr. 30, etajiu I.: Pe un an 20 cor., pe șase luni 10 cor., pe trei luni 5 cor. Cu dusul în casă: Pe un an 24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei luni 6 cor. — Un exemplar 10 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 122. — Anul LXIV.

Brașov, Duminică 3 (16) Iunie.

1901.

Să ne facem datoria!

A sosit éráși timpul secerișului anual în brazda culturii noastre, timpul esamenelor școlare.

Ferice de aceia, cari se vor bucura de un seceriș bogat, căci aceștia vor pute dice despre sine, că-și înțeleg chemarea pe deplin, că sunt conșcii de cerințele timpului și ale luptei grele de existență.